Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
Новороссийского сельсовета
Алтайского района

РЕШЕНИЕ
24.12.2015 г.                                                                                                                № 22
с. Новороссийское
	О повестке дня третьей сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета Алтайского района

    Совет депутатов Новороссийского сельсовета Алтайского района
РЕШИЛ:
          Включить в повестку дня третьей  сессии Совета депутатов Новороссийского сельсовета Алтайского района следующие вопросы:

1.  О работе общественных  организаций и органов ОМВД по сокращению правонарушений среди жителей Новороссийского сельсовета.
2. О плане работы Совета депутатов Новороссийского сельсовета на 2016 год.
3. О         внесении      изменений в   решение  Совета депутатов Новороссийского   сельсовета от 23.12.2014г. № 67 «О бюджете  муниципального образования  Новороссийский сельсовет   на   2015  год  и  на плановый    период   2016   и 2017 годов»
4. О бюджете муниципального образования Новороссийский сельсовет на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов.

   Глава Новороссийского сельсовета                                               О.В. Абаринова